
 

 

  

  

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΠΑΤΡΑ  04/11/2020 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

       Αριθμ. Πρωτ. :   Φ.2.1.Δ 

ΤΜΗΜΑ Ε:   ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   

Διεύθυνση: Γιαννιτσών 5 & Ηπείρου 
  262 23 Πάτρα 
Πληροφορίες: ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ                                
Τηλέφωνο: 2610-465868, 2610-465803,  
                             2610-465871 
Φαξ:   2610-465860 
Email:  mail@dide.ach.sch.gr                                       
 
ΘΕΜΑ : «Αναστολή λειτουργίας τμημάτων Σχολικής Μονάδας 7ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ» 

 
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΧΑΪΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του Ν. 4722/2020 (ΦΕΚ τ. Α'/177). 
2. Το άρθρο 52 του Π.Δ. 18/2018 (Α'/31), όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 209 του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 

τ. Α'/70). 
3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ τ. Β'/1340), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει. 
4. Την Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική απόφαση με την οποία 

τοποθετήθηκαν οι προσωρινοί Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
5. Την από 04/11/2020 Γνώμη του Προϊσταμένου Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της 

Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας για αναστολή λειτουργίας για τα  Α5, Γ5  τμήματα  της Α΄ & Γ ΄τάξης 
αντίστοιχα του 7ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ  ΠΑΤΡΩΝ , λόγω επιβεβαιωμένου κρούσματος COVID-19, όπως 
διαβιβάστηκε με το υπ' αριθμ. Πρωτ. ΠΔΕ/ΔΔΥΚΜΠΕΑΧ/290466/5677/04-11-2020. 

6. Το από τις 04-11-2020 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διευθύντριας του 7ου ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ Πατρών. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αναστέλλουμε τη λειτουργία  για τα Α5, Γ5  τμήματα  της Α΄ & Γ΄ τάξης αντίστοιχα  , του 7ου 

ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (Κωδικός ΥΠΑΙΘ: 0651080), λόγω επιβεβαιωμένου κρούσματος COVID 19. 
Στα  ανωτέρω τμήματα η διδασκαλία θα λαμβάνει χώρα με εξ αποστάσεως διδασκαλία, σύμφωνα με το 
υπάρχον πρόγραμμα. Η δια ζώσης διδασκαλία των εν λόγω τμημάτων θα επαναληφθεί στη Σχολική 
Μονάδα από Δευτέρα 16 /11/2020. 

 
 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΑΧΑΪΑΣ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΕΡΒΑΣ 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

 
  

 
ΜΑΡΑΝΤΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

 

 
Συν.: 1. Γνωμοδότηση 

ΚΟΙΝ :  
1. 7

ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΠΑΤΡΩΝ 

2. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε.  
Δυτικής Ελλάδας 
3. ΥΠΑΙΘ, Γενική Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής 
4. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας 

 

20838 

 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.ach.sch.gr

		2020-11-04T10:53:37+0200
	ZAFEIRO MARANTI




